
Stranica 105Broj 3/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

BROJ: 3 Sisak, 20. veljače 2006. GODINA XIV

2006.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

15. Odluka o stavljanju na javni uvid Prijedloga 
Odluke o proglašenju Odranskog polja 
značajnim krajobrazom i stručne podloge 
s kartografskom dokumentacijom

16. Odluka o povratu sredstava korisnicima 
kredita iz Programa kreditiranja razvitka 
poljoprivrede za 2001/2002. godinu u 
Sisačko-moslavačkoj županiji

17. Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
projektu »Kompetentan šumarski tehničar 
- najbolji čuvar eko-sustava« za sredstva iz 
Programa CARDS 2003. GRANT SHEMA 
»Unapređenje strukovnog obrazovanja i 
osposobljavanja«

18. Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
Projektu »Školski praktikum od sadnje 
do sušenog voća« za sredstva iz Pro-
grama CARDS 2003. GRANT SHEMA 
»Unapređenje strukovnog obrazovanja 
i osposobljavanja«

19. Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
Projektu radnog naziva »Partnerstvom i 
znanjem do zapošljavanja« iz sredstava 
kroz Program CARDS 2003. GRANT 
SHEMA »Unapređenje strukovnog obra-
zovanja i osposobljavanja«

20. Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
Projektu radnog naziva »Unapređenje 
strukovnog obrazovanja i izobrazbe za 
upravljanje lokalnim turističkim resursi-
ma Sisačko-moslavačke županije« za 
sredstva kroz Program CARDS 2003. 
GRANT SHEMA »Unapređenje strukovnog 
obrazovanja i osposobljavanja«

21. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Programa za-
kupa Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije

22. Zaključak o davanju suglasnosti na Odlu-
ku o izmjenama i dopunama Odluke o 
početku davanja jedinica zakupa Doma 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije 
koje se daju u zakup

23. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Programa za-
kupa Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije

24. Zaključak o davanju suglasnosti na Odlu-
ku o izmjenama i dopunama odluke o 
početku davanja jedinica zakupa Doma 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije 
koje se daju u zakup

25. Odluka o osnivanju i imenovanju Po-
vjerenstva za provođenje natječaja za 
korištenje financijskih sredstava Fonda 
za regionalni razvoj Republike Hrvatske 
za 2006. godinu

26. Odluka o imenovanju Radne grupe za 
Rome u Sisačko-moslavačkoj županiji

27. Rješenje o razrješenju i imenovanju 
člana Školskog odbora Osnovne škole 
Jabukovac

28. Zaključak o prijedlogu razrješenja člana 
i o utvrđivanju prijedloga novog člana 
Upravnog vijeća Javne ustanove »Park 
prirode Lonjsko polje«

106

107

107

108

108

108

109

109

110

110

110

111

112

112



Stranica 106 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2006.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

29. Odluka o davanju suglasnosti na popis 
prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih 
sredstava za zdravstvene ustanove u 
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2006. 
godinu

30. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja 
za subvencioniranje troška projektne 
dokumentacije

31. Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za dodjelu novčanih donacija i pomoći u 
provođenju projekata iz područja poljo-
privrede i ruralnog razvitka u Sisačko-
moslavačkoj županiji za 2006. godinu

32. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za subvencioniranje 
troška projektne dokumentacije

33. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Stručnog povjerenstva za dodjelu 
novčanih donacija i pomoći u poljoprivre-
di

34. Odluka o davanju na korištenje nekre-
tnina u vlasništvu Sisačko-moslavačke 
županije

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

3. Odluka o proširenju djelatnosti Zavoda 
za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije

AKTI ŽUPANICE

1. Odluka o imenovanju Zapovjedništva 
zaštite i spašavanja Sisačko-moslavačke 
županije

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1. Dopunsko Rješenje o utvrđivanju brojčanih 
oznaka stvaralaca i primalaca akata na 
području Sisačko-moslavačke županije

AKTI MINISTARSTVA ZDRAVSTVA I 
SOCIJALNE SKRBI

1. Rješenje

112

113

114

114

115

115

116

116

117

117

15.
Na temelju članka 22. Zakona o zaštiti prirode 

(»Narodne novine«, broj 70/05) i članka 43. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 15. sjednici održanoj 16. veljače 2006. godine, 
donijelo je

O D L U K U 
o stavljanju na javni uvid Prijedloga Odluke 
o proglašenju Odranskog polja značajnim 

krajobrazom i Stručne podloge s kartografskom 
dokumentacijom

I.

Javni uvid u Prijedlog Odluke o proglašenju Odran-
skog polja značajnim krajobrazom i Stručne podloge s 
kartografskom dokumentacijom započet će 27. veljače 
2006. godine i završiti 29. ožujka 2006. godine.

II.

Javni uvid u Prijedlog Odluke o proglašenju Odran-
skog polja značajnim krajobrazom i Stručne podloge 
s kartografskom dokumentacijom održat će se isto-
vremeno u:

- Sisku, u prostorijama Grada Siska, Rimska ulica 
26, radnim danom u vremenu od 8,00 do 15,00 sati,

- Lekeniku, u prostorijama Općine Lekenik, Za-
grebačka ulica 44, radnim danom u vremenu od 8,00 
do 15,00 sati,

- Martinskoj Vesi, u prostorijama Općine Martin-
ska Ves, Desna Martinska Ves 67, radnim danom u 
vremenu od 8,00 do 15,00 sati.

III.

Očitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Odluke 
o proglašenju Odranskog polja značajnim krajobrazom, 
kao i na Stručne podloge s kartografskom dokumenta-
cijom mogu se upisati u knjige primjedbi na mjestima 
javnog uvida ili dostaviti pismeno na adresu:

- Sisačko-moslavačka županija - Upravni odjel za 
zaštitu okoliša i prirode, Stjepana i Antuna Radića 36, 
44000 Sisak, s naznakom: ZA JAVNI UVID - ODRAN-
SKO POLJE

Očitovanja, prijedlozi i primjedbe mogu se dati za 
vrijeme trajanja javnog uvida, te u daljnjem roku od 
15 dana od dana završetka javnog uvida.

Pozivaju se svi zainteresirani da sudjeluju u ja-
vnom uvidu, te dostave svoja očitovanja, primjedbe 
i prijedloge.



Stranica 107Broj 3/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-01/06-01/02
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

16.

Na temelju članka 43. i članka 58. Statuta Sisa-
čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslava-
čke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

O D L U K U

o povratu sredstava korisnicima kredita iz 
Programa kreditiranja razvitka poljoprivrede 
u 2001/2002. godini u Sisačko-moslavačkoj 

županiji

I.

Odobrava se povrat sredstava korisnicima kredita 
iz Programa kreditiranja razvitka poljoprivrede za 
2001/2002. godinu u Sisačko-moslavačkoj županiji 
sukladno točki V. Odluke Vlade Republike Hrvatske o 
izmjenama uvjeta kredita odobrenih od strane Ministar-
stva poljoprivrede, šumarstva i vodnog gospodarstva 
od 22. srpnja 2004. godine.

II.

Pravo na povrat sredstava sukladno točki I. ove 
Odluke odobrava se sljedećim korisnicima kredita:

1.  Dragica Brekalo 7.304,22 kuna

2.  Milan Delić 2.300,00 kuna

3.  Ivan Magdić 11.444,46 kuna

4. Ivan Mačković 10.692,08 kuna

III.

Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šu-
marstvo i vodno gospodarstvo Sisačko-moslavačke 
županije za provedbu ove Odluke.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 403-01/06-01/07
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

17.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisa-

čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslava-
čke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva na Projektu 

»Kompetentan šumarski tehničar – najbolji 
čuvar eko-sustava« za sredstva iz Programa 
CARDS 2003. GRANT SHEMA »Unapređenje 
strukovnog obrazovanja i osposobljavanja«

I.
Prihvaća se partnerstvo na Projektu »Kompeten-

tan šumarski tehničar – najbolji čuvar eko-sustava« 
između Sisačko-moslavačke županije i Srednje škole 
Ivana Trnskog – Hrvatska Kostajnica, Hrvatskih bra-
nitelja 14. 

II.
Prihvaćanje partnerstva na Projektu iz stavka 1. 

ovog Zaključka financijski ne obvezuje Sisačko-mo-
slavačku županiju.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke žu-

panije za potpisivanje svih dokumenata potrebnih za 
realizaciju partnerstva na Projektu.

IV.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO



Stranica 108 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2006.

KLASA: 600-05/06-01/06
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

18.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisa-

čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslava-
čke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva na Projektu »Školski 

praktikum od sadnje do sušenog voća« za 
sredstva iz Programa CARDS 2003. GRANT 

SHEMA »Unapređenje strukovnog obrazovanja i 
osposobljavanja«

I.

Prihvaća se partnerstvo na Projektu »Školski 
praktikum od sadnje do sušenog voća« između Si-
sačko-moslavačke županije i Srednje škole Petrinja, 
Gundulićeva 3. 

II.

Prihvaćanje partnerstva na Projektu iz stavka 1. 
ovog Zaključka financijski ne obvezuje Sisačko-mo-
slavačku županiju.

III.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke žu-
panije za potpisivanje svih dokumenata potrebnih za 
realizaciju partnerstva na Projektu.

IV.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 600-05/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

19.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisa-

čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslava-
čke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva na Projektu 

radnog naziva »Partnerstvom i znanjem do 
zapošljavanja« za sredstva kroz Program CARDS 
2003. GRANT SHEMA »Unapređenje strukovnog 

obrazovanja i osposobljavanja«

I.

Prihvaća se partnerstvo na Projektu radnog naziva 
»Partnerstvom i znanjem do zapošljavanja« između 
Sisačko-moslavačke županije i Tehničke škole, Sisak, 
M. Cvetkovića 2. 

II.

Prihvaćanje partnerstva na Projektu iz stavka 1. 
ovog Zaključka financijski ne obvezuje Sisačko-mo-
slavačku županiju.

 

III.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke žu-
panije za potpisivanje svih dokumenata potrebnih za 
realizaciju partnerstva na Projektu.

IV.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 600-05/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

20.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisa-

čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslava-
čke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 



Stranica 109Broj 3/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva na Projektu radnog 
naziva »Unapređenje strukovnog obrazovanja 
i izobrazbe za upravljanje lokalnim turističkim 
resursima Sisačko-moslavačke županije« za 
sredstva kroz Program CARDS 2003. GRANT 

SHEMA »Unapređenje strukovnog obrazovanja i 
osposobljavanja«

I.

Prihvaća se partnerstvo na Projektu radnog naziva 
»Unapređenje strukovnog obrazovanja i izobrazbe za 
upravljanje lokalnim turističkim resursima Sisačko-
moslavačke županije« između Sisačko-moslavačke 
županije i Sveučilišta Padova, Odsjek za sociologiju 
(Universita degli Studi di Padova, Dipartimento di 
Sociologia), Via Cesarotti 10/12, Padova, Italija. 

II.

Prihvaćanje partnerstva na Projektu iz stavka 1. 
ovog Zaključka financijski ne obvezuje Sisačko-mo-
slavačku županiju.

 

III.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke žu-
panije za potpisivanje svih dokumenta potrebnih za 
realizaciju partnerstva na Projektu.

IV.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 910-01/06-01/03
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

21.
Na temelju članka 27. Pravilnika o uvjetima za 

davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne 
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«, 
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99, 112/00, 87/02, 
150/02 i 7/03) i članka 43. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Programa zakupa Doma zdravlja 

Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 

dopunama Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, koju je Upravno vijeće Doma 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na 7. 
sjednici održanoj 19. prosinca 2005. godine. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/06-01/03
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

22.
Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za 

davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne 
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«, 
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99, 112/00, 87/02, 
150/02 i 7/03) i članka 43. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Odluke o početku davanja jedinica 

zakupa Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije koje se daju u zakup

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-

punama Odluke o početku davanja jedinica zakupa 
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije koje se 
daju u zakup, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije donijelo na 7. sjednici 
održanoj 19. prosinca 2005. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 110 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2006.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

23.
Na temelju članka 27. Pravilnika o uvjetima za 

davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne 
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«, 
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99, 112/00, 87/02, 
150/02 i 7/03) i članka 43. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Programa zakupa Doma zdravlja 

Sisačko-moslavačke županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i 
dopunama Programa zakupa Doma zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, koju je Upravno vijeće Doma 
zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijelo na 8. 
sjednici održanoj 18. siječnja 2006. godine. 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/06-01/05
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

24.
Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za 

davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne 
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«, 
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99, 112/00, 87/02, 
150/02 i 7/03) i članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Odluke o početku davanja jedinica 

zakupa Doma zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije koje se daju u zakup

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-
punama Odluke o početku davanja jedinica zakupa 
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije koje se 
daju u zakup, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja 
Sisačko-moslavačke županije donijelo na 8. sjednici 
održanoj 18. siječnja 2006. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-03/06-01/06
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

25.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 10. i članka 12. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslava-
čke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

provođenje natječaja za korištenje financijskih 
sredstava Fonda za regionalni razvoj Republike 

Hrvatske za 2006. godinu 

I.

Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za provo-
đenje natječaja za korištenje financijskih sredstava 
Fonda za regionalni razvoj Republike Hrvatske za 
2006. godinu (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 



Stranica 111Broj 3/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.

U Povjerenstvo se imenuju:

- za predsjednika:
1. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije,

- za članove:
2. Marijana Petir, zamjenica županice Sisačko-

moslavačke županije,

3. Zdenko Sešo, ravnatelj Županijskog zavoda za 
prostorno uređenje i graditeljstvo,

4. Marijan Belošević, pročelnik Upravnog odjela za 
obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam,

5. Tatjana Puškarić, pročelnica Upravnog odjela 
za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima,

6. Drago Martinac, pročelnik Upravnog odjela za 
infrastrukturu i komunalne poslove.

 

III.

Povjerenstvo je dužno u postupku provođenja 
natječaja utvrditi rang listu projekata i uputiti je Žu-
panijskom poglavarstvu na usvajanje.

IV.

Utvrđena rang lista koju usvoji Županijsko po-
glavarstvo dostavit će se Fondu za regionalni razvoj 
Republike Hrvatske.

 

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 021-01/06-01/17
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

26.
Na temelju Nacionalnog programa na Rome i 

Akcijskog plana »Desetljeća za uključivanje Roma 
2005.-2015.«, članka 48. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 15. sjednici održanoj 16. veljače 2006. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Radne grupe za Rome u Sisačko-

moslavačkoj županiji

I.

 Ovom Odlukom osniva se Radna grupa za Rome 
u Sisačko-moslavačkoj županiji (u daljnjem tekstu: 
Radna grupa) kao županijsko koordinacijsko tijelo. 

II.

U Radnu grupu imenuju se:

1. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-
moslavačke županije,

2. Božo Nikolić, predstavnik Vijeća romske nacio-
nalne manjine Sisačko-moslavačke županije,

3. Svjetlana Ančić-Birač, dr.med.epidemiolog, vodi-
teljica Službe za epidemiologiju Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije,

4. Andrija Mažić, viši stručni savjetnik za zapo-
šljavanje Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
– Područna služba Sisak,

5. Zdenko Sešo, ravnatelj Županijskog zavoda 
za prostorno uređenje i graditeljstvo Sisačko-
moslavačke županije,

6. Ivan Tomaš, stručni suradnik za srednje školstvo 
u Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu i šport 
Sisačko-moslavačke županije,

7. Ljubica Ivšić, član Županijskog poglavarstva 
Sisačko-moslavačke županije,

8. Ana Čaušević, pročelnica Upravnog odjela za 
zdravstvo i socijalnu skrb Sisačko-moslavačke 
županije.

II.

Za koordinatora Radne grupe određuje se Rajko 
Mladenović, zamjenik županice Sisačko-moslavačke 
županije.

III.

Zadaća Radne grupe je provođenje mjera za po-
boljšanje uvjeta života Roma u Sisačko-moslavačkoj 
županiji sukladno Nacionalnom programu za Rome 
od 2003. godine i Akcijskom planu »Desetljeće za 
uključivanje Roma 2005.-2015.« koje je donijela Vlada 
Republike Hrvatske.

Radna grupa je glavni nositelj i koordinator za 
provedbu mjera u područjima obrazovanja, zdravstva, 
zapošljavanja i stanovanja.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 



Stranica 112 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2006.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 021-01/06-01/18
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

27.
Na temelju članka 87. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 
7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), točke II. Odluke o davanju 
ovlaštenja Županijskom poglavarstvu (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05) i članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 
4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 15. sjednici održanoj 16. veljače 2006. 
godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju člana Školskog 

odbora Osnovne škole Jabukovac

I.

 ANTUN BARIĆ, razrješava se dužnosti člana 
Školskog odbora Osnovne škole Jabukovac.

MARINA DEMETROVIĆ, imenuje se za člana 
Školskog odbora Osnovne škole Jabukovac.

 

II.

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/06-01/02
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

28.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 

županije na 15. sjednici održanoj 16. veljače 2006. 
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu razrješenja člana i o utvrđivanju 

prijedloga novog člana Upravnog vijeća Javne 
ustanove »Park prirode Lonjsko polje«

I.

Predlaže se razrješenje Nade Androšić, člana 
Upravnog vijeća Javne ustanove »Park prirode Lonj-
sko polje«.

II.

U Upravno vijeće Javne ustanove »Park prirode 
Lonjsko polje« predlaže se novi član:

- Anto Rajić, pročelnik Upravnog odjela za zaštitu 
okoliša i prirode Sisačko-moslavačke županije 

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/06-01/02
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

29.
Na temelju točke I. i točke V. Odluke o minimalnim 

financijskim standardima za decentralizirane funkcije 
za zdravstvene ustanove u 2006. godini (»Narodne 
novine«, broj 144/05) i članka 43. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na popis prioriteta 

pri raspodjeli decentraliziranih sredstava za 
zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj 

županiji za 2006. godinu
 

I.
Daje se suglasnost na popis prioriteta pri raspo-

djeli decentraliziranih sredstava zbirno i za pojedine 
zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2006. godinu kako slijedi:



Stranica 113Broj 3/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak
- uredska oprema i namještaj
- oprema za održavanje i zaštitu
- medicinska i laboratori jska oprema
- uređaji, strojevi i  oprema za ostale namjene
- dodatna ulaganja na građevinskim  objektima
- dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi
- ulaganja u informatizaciju

9.029.514,00
350.321,00

10.000,00
5.834.594,56

181.785,00
2.480.665,64

22.200,00
149.947,80

-
-
-
-
-
-
-
-

9.029.514,00
-
-
-
-
-
-
-

Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača
- medicinska i laboratori jska oprema
- ulaganja u informatizaciju
- usluge tekućeg i investici jskog održavanja 
objekta 

2.000.000,00

1.700.000,00
300.000,00

-

1.000.000,00

-
-

1.000.000,00

3.000.000,00

-
-

-
Dom zdravlja Sisačko-moslavačke 
županije 
- komunikacijska oprema
- medicinska i laboratori jska oprema
- ostali instrumenti, uređaji i  strojevi
- pri jevozna sredstva
- dodatna ulaganja na postrojenjima  i opremi
- usluge tekućeg i investici jskog održavanja 
objekta i opreme
- usluge tekućeg i investici jskog održavanja 
informatičke opreme i programa

1.500.000,00

140.000,00
264.000,00

22.000,00
1.050.000,00

24.000,00

-

-

1.500.000,00

-
-
-
-
-

1.136.000,00

364.000,00

3.000.000,00

-
-
-
-
-

-

-
»Lječilište Topusko« Topusko
- ulaganje na objektu
- usluge tekućeg i investici jskog održavanja na 
objektu i opremi

3.448.000,00
3.448.000,00

-

552.000,00
-

552.000,00

4.000.000,00
-

-
Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije
- medicinska i laboratori jska oprema
- pri jevozna sredstva

400.000,00

190.000,00
210.000,00

-

-
-

400.000,00

-
-

»Gradske ljekarne – Sisak«
- usluge tekućeg i investici jskog održavanja 
objekta

-

-

170.000,00

170.000,00

170.000,00

-
U K U P N O 16.377.514,00 3.222.000,00 19.599.514,00

II.
Tablice, Popis prioriteta zbirno za Sisačko-mosla-

vačku županiju i Popis prioriteta po pojedinim zdrav-
stvenim ustanovama Sisačko-moslavačke županije 
sastavni su dio ove Odluke.

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/06-01/02
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

30.
Na temelju članka 11. Odluke o subvencijama za 

trošak projektne dokumentacije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/06), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 15. sje-
dnici održanoj 16. veljače 2006. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspisivanju Javnog natječaja za 
subvencioniranje troška projektne 

dokumentacije

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog natječaja za 

subvencioniranje troška projektne dokumentacije.

II.
Javni natječaj objavit će se u dnevnom tisku.



Stranica 114 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2006.

Sastavni dio ove Odluke je tekst Javnog natje-
čaja.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/06-01/04
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

31.
Na temelju članka 9. Odluke o uvjetima za dodjelu 

novčanih donacija i pomoći u provođenju projekata iz 
područja poljoprivrede i ruralnog razvitka u Sisačko-
moslavačkoj županiji (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 1/06), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je

 

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu 
novčanih donacija i pomoći u provođenju 

projekata iz područja poljoprivrede i ruralnog 
razvitka u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2006. 

godinu

I.

Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja 
za dodjelu novčanih donacija i pomoći u provođenju 
projekata iz područja poljoprivrede i ruralnog razvitka 
u Sisačko-moslavačkoj županiji za 2006. godinu

II.

Javni natječaj iz članka 1. ove Odluke objavit će 
se u dnevnom tisku.

Tekst javnog natječaja je prilog ove Odluke i čini 
njezin sastavni dio.

III.

Zadužuje se Stručno povjerenstvo za dodjelu nov-
čanih donacija i pomoći u poljoprivredi za provedbu 
postupka javnog natječaja sukladno odredbama Odluke 
o uvjetima za dodjelu novčanih donacija i pomoći u 
provođenju projekata iz područja poljoprivrede i ruralnog 
razvitka u Sisačko-moslavačkoj županiji.

Stručne i administrativne poslove za potrebe 
Stručnog povjerenstva obavljat će Upravni odjel za 
poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo Sisa-
čko-moslavačke županije.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/06-01/03
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

32.
Na temelju Članka 13. Odluke o subvencijama za 

trošak projektne dokumentacije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 1/06), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 15. sje-
dnici održanoj 16. veljače 2006. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za subvencioniranje troška 
projektne dokumentacije

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za subvencioniranje troška projektne 
dokumentacije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Marijana Petir, zamjenica županice Sisačko-

moslavačke županije,
- za članove:
2. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije,
3. Željko Lenart, pročelnik Upravnog odjela za po-

ljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo, 
4. Tatjana Puškarić, pročelnica Upravnog odjela 

za upravljanje pristupnim fondovima i poticajnim 
sredstvima,

5. Zdravko Has, unutarnji revizor u Stručnoj službi 
za poslove Skupštine i Poglavarstva,

6. Željka Marković, stručni savjetnik za pravne 
poslove u Stručnoj službi za poslove Skupštine 
i Poglavarstva.

 



Stranica 115Broj 3/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 021-01/06-01/19
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

33.
Na temelju članka 10. Odluke o uvjetima za dodjelu 

novčanih donacija i pomoći u provođenju projekata iz 
područja poljoprivrede i ruralnog razvitka u Sisačko-
moslavačkoj županiji (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj broj 1/06), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici 
održanoj 16. veljače 2006. godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova Stručnog 
povjerenstva za dodjelu novčanih donacija i 

pomoći u poljoprivredi

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Stručnog povjerenstva za dodjelu novčanih donacija 
i pomoći u poljoprivredi.

II.
U Stručno povjerenstvo imenuju se:
- za predsjednika:
1. Marina Lovrić, županica Sisačko-moslavačke 

županije,
- za članove:
2. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije,
3. Vesna Krnjajić, tajnik Županije,
4. Željko Lenart, pročelnik Upravnog odjela za po-

ljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo,
5. Zdravko Has, unutarnji revizor u Stručnoj službi 

za poslove Skupštine i Poglavarstva.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 021-01/06-01/20
URBROJ: 2176/01-02-06-1
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

34.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i 114/01), članka 
48. stavak 1. točka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01 i 129/05) i članka 58. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 15. sjednici održanoj 
16. veljače 2006. godine, donijelo je sljedeću

 

O D L U K U
o davanju na korištenje nekretnina u vlasništvu 

Sisačko-moslavačke županije 
 

I.

Poljoprivrednoj zadruzi Crkveni Bok iz Bobovca, 
Crkveni Bok 127, daju se na korištenje nekretnine u 
vlasništvu Sisačko-moslavačke županije upisane u 
k.o. Crkveni Bok z.k.ul. 395 i to:

- k.č.br. 41 kuća broj 7 i dvorište u seli ukupne 
površine 511 m2,

- k.č.br. 376/1 vrt kuće u selu ukupne površine 
334 m2.

 

II.

Nekretnine iz točke I. ove Odluke daju se na kori-
štenje na vrijeme od 10 godina bez naknade.

Za vrijeme korištenja nekretnina Poljoprivredna 
zadruga Crkveni Bok dužna je prije svakog ulaganja 
u nekretnine pribaviti suglasnost Sisačko-moslavačke 
županije.

 

III.

Međusobna prava i obveze vezano za korištenje 
nekretnine iz točke I. ove Odluke uredit će se pose-
bnim ugovorom.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke županije 
za potpisivanje ugovora iz stavka 1. ove točke.

 

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 940-01/06-01/01
URBROJ: 2176/01-02-06-2
Sisak, 16. veljače 2006.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 116 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2006.

AKTI ŽUPANICE
1.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o zaštiti i 

spašavanju (»Narodne novine«, broj 174/04) i članka 
39. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 
4/03), županica Sisačko-moslavačke županije, do-
nijela je

O D L U K U 
o imenovanju Zapovjedništva zaštite i 

spašavanja Sisačko-moslavačke županije 

I.

Ovom Odlukom imenuje se Zapovjedništvo zaštite 
i spašavanja Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem 
tekstu: Zapovjedništvo).

U Zapovjedništvo se imenuju:

- za zapovjednika Zapovjedništva:
1. Rajko Mladenović, zamjenik županice Sisačko-

moslavačke županije

- za zamjenike Zapovjedništva:
2. Mijo Brlečić, zapovjednik Vatrogasne zajednice 

Sisačko-moslavačke županije

3. Željko Prpić, pročelnik Područnog ureda za 
zaštitu i spašavanje

- za članove Zapovjedništva:
4. Drago Martinac, pročelnik Upravnog odjela za 

infrastrukturu i komunalne poslove

5. Anto Rajić, pročelnik Upravnog odjela za zaštitu 
okoliša i prirode

6. Ana Čaušević, pročelnica Upravnog odjela za 
zdravstvo i socijalnu skrb

7. Željko Lenart, pročelnik Upravnog odjela za po-
ljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo

8. Zdenko Sešo, ravnatelj Županijskog zavoda za 
prostorno uređenje i graditeljstvo

9. dr. Damir Pahić, ravnatelj Opće bolnice »Dr. 
Ivo Pedišić« Sisak

10. dr. Inoslav Brkić, ravnatelj Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 

11. Tatjana Dovranić-Kardaš, voditelj VGI »Bano-
vina« Sisak

12. Đurđica Antolčić, Ured državne uprave u Sisa-
čko-moslavačkoj županiji – Služba za prostorno 
uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovin-
sko-pravne poslove, pomoćnik predstojnika 

13. Josip Podnar, Ured državne uprave u Sisačko-
moslavačkoj županiji – Služba za društvene 
djelatnosti, pomoćnik predstojnika

14. Dubravko Smolčić, načelnik Odjela policije 
Policijske uprave Sisačko-moslavačke

II.
Zapovjedništvo rukovodi i zapovijeda operativnim 

snagama zaštite i spašavanja i ukupnim ljudskim i ma-
terijalnim resursima na području Sisačko-moslavačke 
županije u slučaju neposredne prijetnje ili nastanka 
katastrofe ili veće nesreće.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
3.
Na temelju članka 29. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), u svezi s 
člankom 42. stavak 1. alineja 3. i članka 54. stavka 
1. alineja 6. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne 
novine«, broj 121/03) i članka 25. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijska 
skupština Sisačko-moslavačke županije na 27. sjednici 
održanoj 15. ožujka 2005. godine donijela je

O D L U K U
o proširenju djelatnosti Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije

I.
Proširuje se djelatnost Zavoda za javno zdravstvo 

Sisačko-moslavačke županije tako da će, uz postojeće 
djelatnosti utvrđene aktom o osnivanju i Statutom, Za-
vod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 
obavljati i sljedeću djelatnost:

- surađuje sa zdravstvenim i drugim ustanova-
ma i zdravstvenim radnicima u provedbi dijagnostike i 
liječenja bolesti ovisnosti, te rehabilitacije i društvene 
integracije ovisnika.

II.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke žu-
panije«, a objavit će se nakon što Ministarstvo zdravstva 
i socijalne skrbi utvrdi da je Odluka sukladna Zakonu 
o ustanovama i Zakonu o zdravstvenoj zaštiti.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 510-09/05-01/01
URBROJ: 2176/01-10-05-3
Sisak, 15. ožujka 2005.

Predsjednik Županijske skupštine
Antun Velcl, v.r.



Stranica 117Broj 3/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1.
Na temelju članka 12. stavak 2. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 38/87 i 42/88) i 
čanka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim 
oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i prima-
laca akata (»Narodne novine«, broj 38/88) predstojnik 
Ureda državne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji, 
donosi

D O P U N S K O   R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaralaca 

i primalaca akata na području Sisačko-
moslavačke županije

Članak 1.
U Rješenju o utvrđivanju brojčanih oznaka stvarala-

ca i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke 
županije Klasa: 035-02/05-01/02, Urbroj: 2176-01-05-1 

od 15. prosinca 2005. godine, u članku 5. dodaje se 
brojčana oznaka koja glasi:

 2176-135 Narodna knjižnica i čitaonica Majur

Članak 2.
Ovo Dopunsko rješenje bit će objavljeno u »Slu-

žbenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«, a 
primjenjivat će se od 1. veljače 2006. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI  

P R E D S T O J N I K

KLASA: 035-02/05-01/02
URBROJ: 2176-01-06-3
Sisak, 25. siječnja 2006. 

Predstojnik
Stevo Baić, v.r.

AKTI MINISTARSTVA ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI

1.
Na temelju članka 45. i članka 100. Zakona o 

zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03 
i 48/05), te članka 202. Zakona o općem upravnom 
postupku (»Narodne novine«, broj 53/91), a povodom 
zahtjeva Sisačko-moslavačke županije u predmetu 
promjene djelatnosti Zavoda za javno zdravstvo 
Sisačko-moslavačke županije sa sjedištem u Sisku, 
Kralja Tomislava 1, ministar zdravstva i socijalne skrbi 
Republike Hrvatske donosi

R J E Š E N J E

1. Utvrđuje se da je Odluka o proširenju djelatnosti 
Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije od 15. ožujka 2005. godine, Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije, sukladna Zakonu o 
zdravstvenoj zaštiti, a kojom se proširuje djelatnost 
Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije na djelatnost suradnje sa zdravstvenim i drugim 

ustanovama i zdravstvenim radnicima u provedbi di-
jagnostike i liječenja bolesti ovisnosti, te rehabilitacije 
i društvene integracije ovisnika.

2. Osnivač Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-
moslavačke županije obvezan je izvršiti registraciju 
djelatnosti iz točke I. ovog rješenja kod nadležnog 
trgovačkog suda.

3. Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije započeti će s radom djelatnosti suradnje sa 
zdravstvenim i drugim ustanovama i zdravstvenim 
radnicima u provedbi dijagnostike i liječenja bolesti 
ovisnosti, te rehabilitacije i društvene integracije ovisni-
ka kada ministar zdravstva i socijalne skrbi rješenjem 
utvrdi da su ispunjeni svi propisani uvjeti.

4. Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije obvezan je podnijeti zahtjev za izdavanjem 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Ž U P A N I C A

KLASA: 021-01/06-01/21
URBROJ: 2176/01-03-06-2
Sisak, 20. veljače 2006.

Županica
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 118 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2006.

rješenja o početku rada djelatnosti suradnje sa zdrav-
stvenim i drugim ustanovama i zdravstvenim radnicima 
u provedbi dijagnostike i liječenja bolesti ovisnosti, te 
rehabilitacije i društvene integracije ovisnika u roku 
od jedne godine od dana izdavanja ovog Rješenja.

O b r a z l o ž e n j e

Ovo Ministarstvo je zaprimilo zahtjev Sisačko-mo-
slavačke županije za promjenom djelatnosti Zavoda 
za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije sa 
sjedištem u Sisku, Kralja Tomislava 1, na način da 
Zavod osim postojeće djelatnosti obavlja i djelatnost 
suradnje sa zdravstvenim i drugim ustanovama i 
zdravstvenim radnicima u provedbi dijagnostike i 
liječenja bolesti ovisnosti te rehabilitacije društvene 
integracije ovisnika.

Uz zahtjev je priložena Odluka o proširenju djela-
tnosti Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije od 15. ožujka 2005. godine, Županijske skup-
štine Sisačko-moslavačke županije, Odluka Upravnog 
vijeća Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije od 21. prosinca 2004. godine.

Nakon zaprimljenog zahtjeva ovo Ministarstvo je 
zatražilo prethodna mišljenja Hrvatskog zavoda za 
zdravstveno osiguranje i Hrvatske liječničke komore 
o opravdanosti promjene djelatnosti Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije.

Uvidom u priložena mišljenja Hrvatskog zavoda za 
zdravstveno osiguranje te priloženo mišljenje Hrvatske 
liječničke komore, a temeljem uvodno citiranih odredbi 
te odredbe članka 100. Zakona o zdravstvenoj zaštiti, 
zahtjev za proširenjem djelatnosti ustanove ocijenjen 
je opravdanim te je donijeta odluka kao u izreci ovog 
rješenja.

Uputa o pravnom lijeku:

Ovo Rješenje je konačno u upravnom postupku i 
protiv njega se ne može izjaviti žalba, ali se može po-
krenuti upravni spor tužbom koja se izjavljuje Upravnom 
sudu Republike Hrvatske u Zagrebu u roku od 30 dana 
od dana primitka ovog Rješenja neposredno, poštom 
preporučeno, a može i na zapisnik kod upravnog ili 
bilo kojeg drugog redovnog suda.

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO ZDRAVSTVA I 

SOCIJALNE SKRBI

KLASA: 510-03/05-01/28
URBROJ: 534-06-03-01/4-06-8
Zagreb, 13. veljače 2006.

Ministar
Doc. dr. sc. Neven Ljubičić, v.r.



Stranica 119Broj 3/2006. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 120 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2006.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2006. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.




